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w  Ś R E M I E

Odpowiadając na interpelacje i wnioski zgłoszone na VII posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej w Śremie 31 marca br. informuję:
INTERPELACJE :

► Radny, Pan Andrzej Mieloszyński złożył następujące interpelacje :

1. w sprawie zabezpieczenia  na ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka kratek ściekowych, które są zagrożeniem dla mieszkańców.
Sprawa została zgłoszona do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji      w Śremie, celem zabezpieczenia i zlikwidowania zagrożenia. Jednocześnie pragnę poinformować, że Zespół Drogowy jest w trakcie  przygotowywania dokumentacji przetargowej w celu przeprowadzenia procedury udzielenia zamówienia publicznego, na podstawie którego interwencje związane              z kanalizacją deszczową będą realizowane na bieżąco.

2. W sprawie wykonania zabezpieczeń na ul. Ks. J. Popiełuszki , które poprawią bezpieczeństwo na tej ulicy.

Na ul. Popiełuszki wykonano w latach ubiegłych zabezpieczenie 
w rejonie skrzyżowania z ul. Polną polegające na ustawieniu barierek ochronnych i wykonaniu oznakowania poziomego P-21 ("powierzchnia wyłączona z ruchu").  Celem zwiększenia zabezpieczenia zostanie rozpatrzona możliwość wykonania dodatkowego oznakowania poziomego na ul. Popiełuszki w trakcie wykonywania corocznego oznakowania poziomego (malowania) na drogach na terenie Śremu. 

3. W sprawie udzielenia informacji dotyczącej terminu rozbudowy odcinka drogi od ul. Ks. J. Popiełuszki nr 22 do ul. Końcowej.

Obecnie posiadamy dokumentację techniczną łącznie z zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej na  odcinku od  ul. Popiełuszki nr 22 do ul. Końcowej w Śremie. Kompleksowa modernizacja tej ulicy jest przewidziana zgodnie z aktualnymi Wydatkami na Gminny Program Inwestycyjny (poz. 14) w 2013 r. 

►Radny, Pan Edward Szczepański poprosił o wyjaśnienie spraw związanych z funkcjonowaniem Ochotniczych Straży Pożarnych - finansowanie, ochrona przeciwpożarowa itp.

- Gmina Śrem nie przekazała w I kwartale br. dotacji z budżetu na bieżące funkcjonowanie  OSP w związku ze zmianą uchwały Rady Miejskiej             w Śremie, w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania publiczne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego             i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania. Uchwała podjęta została 24 lutego 2011 r. i wejdzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego tj. 20 kwietnia br. 
- Ustawa o ochronie przeciwpożarowej jest przepisem wyjściowym do udzielenia dotacji, natomiast do docelowego jej przekazania konieczne są przepisy prawa miejscowego (j.w.). Poprzednio obowiązująca uchwała oraz obecnie wchodząca w życie, określiły termin przekazania dotacji, który wynosi 60 dni od dnia uchwalenia uchwały budżetowej gminy.

- Komendant Gminny OSP Śrem Pan Grzegorz Niwiński w osobistej rozmowie   z Zastępcą  Burmistrza Śremu,  Panem Bartoszem  Żeleźnym, zobowiązał   się   do podjęcia    rozmów z dostawcami mediów i paliwa               o wydłużenie terminów płatności.  

- W Urzędzie Miejskim za sprawy ochrony przeciwpożarowej odpowiedzialny jest Pan Janusz Przywara. 

WNIOSKI :

►Radny, Pan Marcin Szydłowski złożył wniosek w imieniu Towarzystwa Miłośników Ziemi Śremskiej, aby rondo przy ul. Kolejowej nazwać imieniem Mariana Dominiczaka.

Propozycja włączona została do prowadzonego w Urzędzie Miejskim            w Śremie tzw. „pakietu proponowanych nazw ulic i obiektów w mieście Śrem” i przy tworzeniu projektu uchwały zostanie rozpatrzona wraz               z pozostałymi propozycjami.

►Radny, Pan Robert Piątek złożył wniosek w imieniu Koła Powiatowego PIS w sprawie nadania rondu przy ul. Kolejowej, imienia Ofiar Katynia.
Propozycja nazwania ronda zlokalizowanego u zbiegu ulic A. Mickiewicza, J. Kilińskiego i Kolejowej, imieniem „Ofiar Katynia”, została również dołączona do ww. pakietu i przy tworzeniu projektu uchwały w sprawie nazwania ronda zostanie rozpatrzona wraz z pozostałymi wnioskami.

Sprawę prowadzi:

Jolanta Dworczyńska
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